
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 96161-2015 z dnia 2015-06-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowy Tomyśl

OCZYSZCZENIE URZĄDZEŃ PODCZYSZCZAJĄCYCH WODY OPADOWE NA TERENIE REJONU DRÓG WOJEWÓDZKICH W

NOWYM TOMYŚLU WRAZ Z WYKONANIEM ANALIZ ODPROWADZANYCH ŚCIEKÓW Prace związane są z oczyszczeniem

(odbiór i utylizacja odpadów) oraz przeglądem...

Termin składania ofert: 2015-07-08

Nowy Tomy śl: OCZYSZCZENIE URZĄDZEŃ PODCZYSZCZAJĄCYCH

WODY OPADOWE NA TERENIE REJONU DRÓG WOJEWÓDZKICH W

NOWYM TOMYŚLU WRAZ Z WYKONANIEM ANALIZ ODPROWADZANYCH

ŚCIEKÓW

Numer ogłoszenia: 212892 - 2015; data zamieszczenia : 19.08.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 96161 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w

Nowym Tomyślu, ul. Poznańska 42, 64-300 Nowy Tomyśl, woj. wiekopolskie, tel. 061 4422922, 4425110, faks

061 4422922, 4425110.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  OCZYSZCZENIE URZĄDZEŃ

PODCZYSZCZAJĄCYCH WODY OPADOWE NA TERENIE REJONU DRÓG WOJEWÓDZKICH W NOWYM

TOMYŚLU WRAZ Z WYKONANIEM ANALIZ ODPROWADZANYCH ŚCIEKÓW.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  OCZYSZCZENIE URZĄDZEŃ PODCZYSZCZAJĄCYCH WODY

OPADOWE NA TERENIE REJONU DRÓG WOJEWÓDZKICH W NOWYM TOMYŚLU WRAZ Z WYKONANIEM

ANALIZ ODPROWADZANYCH ŚCIEKÓW Prace związane są z oczyszczeniem (odbiór i utylizacja odpadów)

oraz przeglądem 29 urządzeń odczyszczających wody opadowe (separatory wraz z osadnikami - 19 szt.;

osadników - 5 szt.; komór przepływowych - 5 szt.) we wskazanych przez Zamawiającego miejscach. Dodatkowo

zakres prac obejmuje wykonanie analizy odprowadzanych wód opadowych z w/w urządzeń do odbiorników..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.71.52.00-4, 90.64.00.00-5.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2015-08-19 09:49



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

EKOS Poznań sp. z o.o., Krańcowa 15, 61-022 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 36300,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  35556,90

Oferta z najni ższą ceną: 35556,90 / Oferta z najwy ższą ceną: 57542,40

Waluta:  PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2015-08-19 09:49


